


Zutaten: 89% Schweinefleisch; Trinkwasser; Schweinegelatine; Speisesalz; Gewürzextrakte; Würze; Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Kann Spuren von SENF enthalten.

Artikel- Nr.:
Produkt- Info:

Einzelstückgewicht:
Leitsatzkennziffer:

Körnung:
Restlaufzeit:
Kühlvermerk:
Packungsart:

9392
Glasvollkonserve

250g
Gegarte Pökelfleischerzeugnisse
2.3.6
./.
180 Tage
ohne
vacuum

Packungsmaterial:
Packungseinheit:
Packungsgröße (LxBxH):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonaußenmaße Boden:
Kartonaußenmaße Deckel:
Tara Verpackung/ Karton:
Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Pa-/ Lagenfaktor/ Lagen:
Palettenhöhe:

Glas mit Twist- Off- Deckel SCHWARZ
250 g
87 x 87 x 85 mm
446 g / 250 g
266 x 183 x 86 mm
ohne
195,7 g / 73 g
6 Packungen
2,75 kg / 1,50 kg
144 / 18/ 8
832 mm
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508 kJ / 121 kcal
5,0 g
1,7 g
1,0 g

0 g
18 g
2,2 g

S. Uterstädt
 Qualitätsmanagement


